
UCHWAŁA NR LIY/1047/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz. 1372, z późn. zm.'>),
art. 89 ust. l pkt 3 oraz art. 243 ust. 3b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305, z późn. zm.2)) oraz
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U.
z 2020 r. póz. 1208, z późn.zm.3') uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr LII/1020/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu, dokonuje się następujących zmian:

1) w § l ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Emisja obligacji każdej serii będzie miała charakter niepubliczny i nastąpi
poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata.";

2) w § l dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu:

"5. Obligacje mogą zostać dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym lub
wprowadzone do alternatywnego systemu obrotu.";

3) w § 5 ust. l otrzymuje brzmienie:

"1. Oprocentowanie obligacji będzie naliczane od wartości nominalnej, począwszy
od daty emisji obligacji i wypłacane w okresach trzymiesięcznych, z zastrzeżeniem,
że pierwszy okres odsetkowy może trwać maksymalnie sześć miesięcy.";

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, oparte na stawce WIBOR 3M,
powiększone o stałą marżę.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'' Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2021 r. póz. 1834.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2021r. póz. 1236, 1535,

1773, 1927, 1981 i 2054.
3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2019r. póz. 1655 i 1798

oraz z 2021 r. póz. 187.

Id: OC2A239B-E6D4-4D8D-93E6-1DFOC274C69A. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ki

C
Jarosław Karyś

Id: OC2A239B-E6D4-4D8D-93E6-1DFOC274C69A. Uchwalony


